
 
 
 
 

2021 年 7 月吉日 

 

 

お客様各位 

新生紙パルプ商事株式会社 

                                           

特種東海製紙 新製品「TANT KIRA」発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

今般、TANT シリーズのリニューアル第 2 弾の「TANT KIRA」の発売をご案内いたします。 

従来の「きらびき TANT」と比較し、発色の良さときらびやかな光沢を追求いたしました。 

新色 Clear 列の透き通った発色の良い色を引き立たせるパールトーンの輝きは、洗練された中にも

かわいらしさが漂います。 

さらにバリエーション豊富になります TANT シリーズを、引き続きご愛顧くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【製品名】 TANT KIRA 

 

【規格】  四六判 Y 目（1091✕788 ㎜） 連量帯 #70 ･ #100 全 10 色 

      色名 K-9／K-4／K-5／K-50／K-54／K-62／K-65／K-68／K-71／K-73 

 

【発売日】 2021 年 7 月 9 日（金曜日） 

 

【コンセプト】 

 料紙装飾の技法である雲母引（きらびき）の風合いを TANT の色で表現したファンシーペーパー

です。キラキラときらびやかに輝く上質で華やかな光沢が特長で、高級感のある包装紙やパッケ

ージ、ステーショナリー、御祝い事の制作物などに幅広くお使いいただけます。 

以上 

 


